
Gisec S.p.A.

GARA A PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GEOMEMBRANA IN HDPE

Informazioni sulla gara
ID 101

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

Protocollo: 178977

CIG: 6249671FA5

Atto di riferimento: Verbale consiliare del 28/04/2015

RUP: Dott. Bortone Fabrizio

Per richiedere informazioni:

Ufficio Acquisti 
tel. 0823-1675223-22

Ufficio Tecnico 
tel. 0823-1675220

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gisec S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Acquisti, Gare e Contratti
Destinatario fornitura/servizio:

Aggiudicatario: IMPERFOGLIA SRL UNIPERSONALE
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 278.271,00 €

Data di aggiudicazione: 15 settembre 2015

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 294.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 294.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo Manodopera non soggetto a ribasso: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Garanzia fideiussoria: 5.880,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 25 maggio 2015 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 22 giugno 2015 12:00:00

Data scadenza: 29 giugno 2015 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Dichiarazione sostitutiva iscrizione CCIAA

Modello autocertificazione comunicazione antimafia

Modello autocertificazione richiesta iscrizione WH

Dichiarazione sostitutiva familiari conviventi

Dichiarazione sostitutiva regolarità fiscale

Modello DURC

Mandato collettivo irrevocabile

Ricevuta PASSOE

Cauzione provvisoria

Ricevuta di pagamento ANAC

Procura speciale

Verifica requisiti art. 48 Dlgs 163/2006

Modello D - Domanda di partecipazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
MODELLO OFFERTA ECONOMICA

Documentazione gara
BANDO DI GARA

CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO

DISCIPLINARE DI GARA

Chiarimenti
Domanda Risposta

Relativamente alla gara di fornitura di
geomembrana in HDPE scadente il  29/06/15 alla
quale intendiamo partecipare, rileviamo che le
specifiche tecniche prevedono una larghezza
minima della geomembrana di mt. 7,00.

Possiamo fornire la ns. geomembrana GEOCHRON
avente una larghezza di mt. 5,30 ? Si chiede se
tale larghezza è accettabile oppure se è motivo di
esclusione.

I requisiti minimi di larghezza della geomembrana di
mt. 7,00 di cui alle specifiche tecniche devono
essere rispettati. Larghezze inferiori saranno
considerate motivo di esclusione.


	GARA A PROCEDURA APERTA PER AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GEOMEMBRANA IN HDPE

